

公司代码：600715

公司简称：*ST 松辽

松辽汽车股份有限公司 2015 年第一季度报告

目录

一、重要提示.....	3
二、公司主要财务数据和股东变化.....	3
三、重要事项.....	6
四、附录.....	9

一、重要提示

- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
- 1.3 公司负责人李小平、主管会计工作负责人康道远及会计机构负责人（会计主管人员）康道远保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
- 1.4 本公司第一季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	265,529,123.15	167,980,647.44	58.07
归属于上市公司股东的净资产	-46,456,991.23	-37,985,551.72	不适用
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	114,490,487.16	1,699,707.22	6,635.89
	年初至报告期末	上年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
营业收入	416,484.46	311,201.21	33.83
归属于上市公司股东的净利润	-8,471,439.51	-6,082,759.49	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-7,092,982.79	-4,762,143.32	不适用
加权平均净资产收益率(%)	不适用	-89.74	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.03	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.03	不适用

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益		
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,378,456.72	计提的历史欠税滞纳金
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额（税后）		
所得税影响额		
合计	-1,378,456.72	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东总数（户）		8,246				
前十名股东持股情况						
股东名称（全称）	期末持股数量	比例（%）	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
北京亦庄国际投资发展有限公司	55,827,200	24.89	0	无		国有法人
北京美立方商贸有限公司	9,346,000	4.17	0	未知		未知
北京世达祺祥贸易有限公司	7,145,000	3.19	0	未知		未知
齐立	5,566,000	2.48	0	未知		境内自然人
王森林	4,696,100	2.09	0	未知		境内自然人
张志东	4,587,000	2.05	0	未知		境内自然人
中国工商银行一易方达价值成长混合型证券投资基金	4,526,824	2.09	0	未知		其他
北京盈动安通投资顾问有限公司	3,805,100	1.70	0	未知		未知
夏玉和	3,100,065	1.38	0	未知		境内自然人
李涛	3,050,031	1.36	0	未知		境内自然人
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量				
		种类	数量			
北京亦庄国际投资发展有限公司	55,827,200	人民币普通股	55,827,200			
北京美立方商贸有限公司	9,346,000	人民币普通股	9,346,000			
北京世达祺祥贸易有限公司	7,145,000	人民币普通股	7,145,000			
齐立	5,566,000	人民币普通股	5,566,000			

王森林	4,696,100	人民币普通股	4,696,100
张志东	4,587,000	人民币普通股	4,587,000
中国工商银行一易方达价值成长混合型证券投资基金	4,526,824	人民币普通股	4,526,824
北京盈动安通投资顾问有限公司	3,805,100	人民币普通股	3,805,100
夏玉和	3,100,065	人民币普通股	3,100,065
李涛	3,050,031	人民币普通股	3,050,031
上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东中，北京亦庄国际投资发展有限公司是本公司的第一大股东，与其他股东之间无关联关系，也不属于一致行动人；其他股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人，本公司不知。		
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明			

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

适用 不适用

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

适用 不适用

1、公司资产负债表项目大幅变动的情况及原因

单位：元 币种：人民币

项目	期末数	期初数	变动幅度(%)	变动原因
货币资金	121,622,056.27	8,028,567.11	1414.87	当期收保证金和收回销售货款所致
应收票据	0	5,700,000.00	-100.00	票据到期贴现所致
应收账款	9,871,925.26	18,383,861.45	-46.30	子公司北京松辽收回销售货款所致
应付职工薪酬	144,895.37	1,395,934.01	-89.62	期初预提的职工薪酬当期发放所致
其他应付款	112,565,574.80	6,558,225.12	1616.40	当期收保证金所致

2、公司利润表项目大幅变动的情况及原因

单位：元 币种：人民币

项目	本报告期数 (1-3)	上年同期数 (1-3)	变动幅度 (%)	变动原因
营业收入	416,484.46	311,201.21	33.83	母公司租赁收入增加所致
营业成本	108,715.47	55,568.29	95.64	母公司租赁收入增加导致营业成本增加所致
营业税金及附加	65,275.37	48,172.97	35.50	母公司租赁收入增加导致税费增加所致
管理费用	6,451,357.35	4,095,784.04	57.51	本期中介费用增加所致
资产减值损失	-1,920.00	0	-100.00	本期收回应收账款冲减坏账准备所致

营业利润	-7,092,982.79	-4,762,319.12	-48.94	本期成本费用增加所致
营业外收入	0	57,840.55	-100.00	上年同期发生债务重组收益所致
利润总额	-8,471,439.51	-6,082,935.29	-39.27	本期成本费用增加所致
归属于母公司所有者的净利润	-8,471,439.51	-6,082,759.49	-39.27	本期成本费用增加所致
少数股东损益	0	-175.80	-100.00	控股二级子公司北京乐麦天晟网络科技有限公司注销清算所致

3、公司现金流量表项目大幅变动的情况及原因

单位：元 币种：人民币

项目	年初至报告期末数(1-3)	上年年初至报告期末数(1-3)	变动幅度(%)	变动原因
销售商品、提供劳务收到的现金	14,396,948.68	4,672,821.00	208.10	全资子公司北京松辽收回销售货款所致
收到其他与经营活动有关的现金	107,077,303.23	1,677,841.19	6281.85	当期收保证金所致
购买商品、接受劳务支付的现金	0	100,000.00	-100.00	全资子公司业务收入下降导致购买商品减少所致
支付其他与经营活动有关的现金	3,858,047.56	727,995.66	429.95	报告期内往来款项增加所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	5,248.00	32,300.00	-83.75	报告期比上年同期购买固定资产减少所致

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）对本公司2014年度财务会计报告出具了带强调事项段无保留意见的“非标审计意见”的审计报告，强调事项段内容为“我们提醒财务报表使用者关注，如‘财务报表附注二、2’所述，松辽汽车公司2014年度亏损4,780.52万元，扣除非经常性损益后，松辽汽车公司2014年度亏损4,982.38万元；截止2014年12月31日松辽汽车公司累计亏损已达71,832.17万元，归属于母公司的股东权益为-3,798.56万元；自2009年10月至本报告日，松辽汽车公司汽车零部件生产销售业务一直处于全面停产状态。松辽汽车公司已在‘财务报表附注二、2’中披露了拟采取的改善措施，但可能导致对持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况仍然存在重大不确定性。”现将“非标审计意见”所涉及事项在报告期内的解决进展情况说明如下：

针对上述“非标审计意见”所涉及的事项，公司董事会在2014年年度报告中披露了详细的情况说明以及消除“非标审计意见”所涉及的对公司持续经营能力产生影响的不确定因素的措施，截止本报告披露日，公司董事会所披露的相关措施正逐步的实施过程中，公司董事会和管理层将严格按照既定方案尽全力消除影响公司持续经营能力的不确定因素，以保证公司持续稳定、健康有序发展，最大程度维护公司及股东的利益。

3.3 公司及持股 5%以上的股东承诺事项履行情况

适用 不适用

1、承诺的具体内容

经本公司于2014年9月23日召开的2014年第二次临时股东大会审议批准，公司第一大股东北京亦庄国际投资发展有限公司将原于2010年4月7日在《松辽汽车股份有限详式权益变动报告书》中提出的对本公司的后续发展计划变更为“筹划松辽汽车非公开发行股份募集资金购买江苏耀莱影城管理有限公司100%的股权、上海都玩网络科技有限公司100%的股权，实现松辽汽车主营业务战略转型，进入盈利能力较强、发展前景广阔的影视游戏行业；本次变更后的本公司对松辽汽车的后续发展计划的履行期限为松辽汽车股东大会通过本次变更后后续发展计划的12个月内。”

截止本报告披露日，变更后的北京亦庄国际投资发展有限公司对本公司的后续发展计划仍在履行，相关事项正处于有关部门的审批之中。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

适用 不适用

公司名称	松辽汽车股份有限公司
法定代表人	李小平
日期	2015年4月23日

四、附录

4.1 财务报表

合并资产负债表

2015 年 3 月 31 日

编制单位:松辽汽车股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产:		
货币资金	121,622,056.27	8,028,567.11
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		5,700,000.00
应收账款	9,871,925.26	18,383,861.45
预付款项		
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	1,823,033.37	1,771,522.79
买入返售金融资产		
存货		
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	133,317,014.90	33,883,951.35
非流动资产:		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	72,672,343.30	74,029,653.84
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		

油气资产		
无形资产	59,539,764.95	60,067,042.25
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	132,212,108.25	134,096,696.09
资产总计	265,529,123.15	167,980,647.44
流动负债：		
短期借款	29,000,000.00	29,000,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	11,921,214.52	11,910,942.72
预收款项	404,400.68	353,792.64
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	144,895.37	1,395,934.01
应交税费	20,219,484.17	20,395,216.55
应付利息	93,356.16	93,356.16
应付股利		
其他应付款	112,565,574.80	6,558,225.12
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	29,000,000.00	29,000,000.00
其他流动负债		
流动负债合计	203,348,925.70	98,707,467.20
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		

专项应付款		
预计负债	108,637,188.68	107,258,731.96
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	108,637,188.68	107,258,731.96
负债合计	311,986,114.38	205,966,199.16
所有者权益		
股本	224,256,000.00	224,256,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	446,742,657.12	446,742,657.12
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	9,337,473.56	9,337,473.56
一般风险准备		
未分配利润	-726,793,121.91	-718,321,682.40
归属于母公司所有者权益合计	-46,456,991.23	-37,985,551.72
少数股东权益		
所有者权益合计	-46,456,991.23	-37,985,551.72
负债和所有者权益总计	265,529,123.15	167,980,647.44

法定代表人：李小平 主管会计工作负责人：康道远
 会计机构负责人：康道远

母公司资产负债表

2015 年 3 月 31 日

编制单位: 松辽汽车股份有限公司

单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产:		
货币资金	106,038,570.27	65,552.26
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		36,480.00
预付款项		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	199,478.48	154,521.05
存货		
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	106,238,048.75	256,553.31
非流动资产:		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	10,000,000.00	10,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	72,307,472.02	73,659,892.96
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	59,539,764.95	60,067,042.25
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	141,847,236.97	143,726,935.21
资产总计	248,085,285.72	143,983,488.52
流动负债:		
短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		

2015年第一季度报告

衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	9,501,884.29	9,501,884.29
预收款项	304,400.68	253,792.64
应付职工薪酬	84,277.89	766,224.01
应交税费	21,755,142.37	21,919,164.84
应付利息		
应付股利		
其他应付款	141,624,706.75	31,028,506.57
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	173,270,411.98	63,469,572.35
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债	108,637,188.68	107,258,731.96
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	108,637,188.68	107,258,731.96
负债合计	281,907,600.66	170,728,304.31
所有者权益：		
股本	224,256,000.00	224,256,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	446,742,657.12	446,742,657.12
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	9,337,473.56	9,337,473.56
未分配利润	-714,158,445.62	-707,080,946.47
所有者权益合计	-33,822,314.94	-26,744,815.79
负债和所有者权益总计	248,085,285.72	143,983,488.52

法定代表人：李小平

主管会计工作负责人：康道远
会计机构负责人：康道远

合并利润表

2015年1—3月

编制单位：松辽汽车股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	416,484.46	311,201.21
其中：营业收入	416,484.46	311,201.21
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	7,509,467.25	5,073,520.33
其中：营业成本	108,715.47	55,568.29
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	65,275.37	48,172.97
销售费用		
管理费用	6,451,357.35	4,095,784.04
财务费用	886,039.06	873,995.03
资产减值损失	-1,920.00	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-7,092,982.79	-4,762,319.12
加：营业外收入		57,840.55
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	1,378,456.72	1,378,456.72
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-8,471,439.51	-6,082,935.29
减：所得税费用		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-8,471,439.51	-6,082,935.29
归属于母公司所有者的净利润	-8,471,439.51	-6,082,759.49
少数股东损益		-175.80
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的		

变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	-8,471,439.51	-6,082,935.29
归属于母公司所有者的综合收益总额	-8,471,439.51	-6,082,759.49
归属于少数股东的综合收益总额		-175.80
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.03
(二) 稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.03

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：_____元，上期被合并方实现的净利润为：_____元。

法定代表人：李小平 主管会计工作负责人：康道远 会计机构负责人：康道远

母公司利润表

2015年1—3月

编制单位：松辽汽车股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	406,507.96	311,201.07
减：营业成本	99,936.15	55,567.98
营业税金及附加	65,275.37	48,172.97
销售费用		
管理费用	5,941,029.23	3,291,442.58
财务费用	1,229.64	1,716.00
资产减值损失	-1,920.00	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-5,699,042.43	-3,085,698.46
加：营业外收入		57,840.55
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	1,378,456.72	1,378,456.72
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-7,077,499.15	-4,406,314.63
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-7,077,499.15	-4,406,314.63
五、其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	-7,077,499.15	-4,406,314.63
七、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：李小平

主管会计工作负责人：康道远
会计机构负责人：康道远

合并现金流量表

2015年1—3月

编制单位：松辽汽车股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	14,396,948.68	4,672,821.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	107,077,303.23	1,677,841.19
经营活动现金流入小计	121,474,251.91	6,350,662.19
购买商品、接受劳务支付的现金		100,000.00
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	1,980,308.59	2,592,521.29
支付的各项税费	1,145,408.60	1,230,438.02
支付其他与经营活动有关的现金	3,858,047.56	727,995.66
经营活动现金流出小计	6,983,764.75	4,650,954.97
经营活动产生的现金流量净额	114,490,487.16	1,699,707.22
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产	5,248.00	32,300.00

产支付的现金		
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	5,248.00	32,300.00
投资活动产生的现金流量净额	-5,248.00	-32,300.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	891,750.00	989,844.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	891,750.00	989,844.00
筹资活动产生的现金流量净额	-891,750.00	-989,844.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	113,593,489.16	677,563.22
加：期初现金及现金等价物余额	8,028,567.11	2,113,392.24
六、期末现金及现金等价物余额	121,622,056.27	2,790,955.46

法定代表人：李小平

主管会计工作负责人：康道远
会计机构负责人：康道远

母公司现金流量表

2015年1—3月

编制单位：松辽汽车股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	210,396.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	111,325,769.15	2,865,863.24
经营活动现金流入小计	111,536,165.15	2,865,863.24
购买商品、接受劳务支付的现金		100,000.00
支付给职工以及为职工支付的现金	1,165,195.06	1,398,532.87
支付的各项税费	989,406.96	990,011.74
支付其他与经营活动有关的现金	3,408,545.12	369,738.48
经营活动现金流出小计	5,563,147.14	2,858,283.09
经营活动产生的现金流量净额	105,973,018.01	7,580.15
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		16,320.00
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		16,320.00
投资活动产生的现金流量净额		-16,320.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		

筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	105,973,018.01	-8,739.85
加：期初现金及现金等价物余额	65,552.26	37,848.62
六、期末现金及现金等价物余额	106,038,570.27	29,108.77

法定代表人：李小平 主管会计工作负责人：康道远 会计机构负责人：康道远